
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO Cc<.- (; , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de suas
atribuições regimentais[ nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR[ a pedido[ ALINE ROCHA DE MOURA OLIVEIRA[
matrícula nO 19.918[ do cargo de Secretário de Comissão[ CL-14[ da Comissão de
Assuntos Fundiários. (LP).

2 - NOMEAR MARCUS JOSÉ DA CRUZ PALOMO para exercer o cargo de
Secretário de Comissão, CL-14[ na Comissão de Assuntos Fundiários. (LP).

3 - EXONERAR REGINA CELIA MARINHO DE SOUZA[ matrícula nO
19.182[ do Cargo Especial de Gabinete[ CL-Ol[ do gabinete parlamentar do deputado
Chico Vigilante[ bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
no referido gabinete. (LP).

4 - NOMEAR EDMILSON RODRIGUES DA SILVA para exercer o cargo
de Segurança Parlamentar, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado Chico Vigilante.
(LP).

Brasília[ I.r
.-r I,

~
R '

Deputado PA, ÍO O
Presidente li

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

4 de dezembro de 2012


